(opes) certe sublata memoria ... exstare possunt; ib. quod (opus) ... reficiatur; Verr. I, 142. de ... operibus ... quae ... penes illum essent; ib. IV, 67. quam (orationem) ... commentaretur; Sex. Rosc. 82. qua (oratione) ... uti ... cogit; ib. 143. qua (oratione) recitata ... dixeram; Verr. III, 163. in qua (oratione) docet; ib. V, 112. ex quibus (orationibus) intellegi potest; Font. 38. quam (orationem) meam esse dicebat; Cluent. 138. quas (orationes) in iudiciis habuimus; ib. 139. quas (orationes) de re publica habuisset; Cluent. 141. in quibus (orationibus) ... magis requiratur constantia; ib. qua (oratione) gratiam ... cum suorum laude coniungant; leg. agr. II, 1. quae (oratio) ... insimulare quomquam audeat; ib. III, 10. quae (oratio) ... numquam amicum periculis defuit; Arch. 13. quae (oratio) si cui levior videtur; ib. qua (oratione) ille uti non potest; dom. 3. qua (oratione) es usus; ib. 31. quae (oratio) pertinet ad ipsam causam; ib. 32. quae (oratio) cum sit ... distributa; ib. quae (oratio) non praetervecta sit auris vestras; Balb. 4. (has), quas (orationes) tu commemoras, Cassi, legere te solere; Planc. 66. quae (oratio) est a me prima habita in senatu; ib. 74. in qua (oratione) cum perpaucis nominatim egissem gratias; ib. quae (oratio) propter rei magnitudinem dicta de scripto est; ib. in qua (oratione) ego ... ei me dedebam; ib. quae (oratio) est propria vestrae questionis; Milo 7. quae (oratio) habetur contra voluntatem eius; Phil. I, 28. qua (oratione) recitatis litteris usus es; ib. X, 1. qua (oratione) deponebat maerorem; ib. XIV, 34. qui (orbis) semper ... patuit; Verr. V, 168. qui (orbis) quoniam versatur; Planc. 93. ordinem ... qui te ... oderit; Verr. II, 166. qui (ordo) exercet illa (vectigalia); imp. Pomp. 17. qui (ordo) ... omnem dignitatem iudiciorum tenebat; Rabir. 20. quem (ordinem) fugit inimicus; Flacc. 5. qui (ordines) praesunt iudiciis; Sulla 64. a quo (ordine) ... magnificentissimis decretis sumus honestati; sen. 2. qui (ordo) est semper dignitate sua ... sustentatus; prov. cons. 11. qui (ordo) est publici consilii ... auctor et princeps; ib. 25. qui (ordo) ullam dignitatem praestabiliorem ea ... putarit; ib. 38. quem (ordinem) depexeras, quem adfixeras, quem deleveras; Piso 39. quem (ordinem) quidem in contionibus saltator ille ... terrebat; Planc. 87. qui (ordini) quidem belli intestini ... metus inferebatur; ib. qui (ordo) tunc cum senatu copulatus fuit; ib. II, 19. a quo (ordine) totiens ... hostis indicatus sit; ib. VII, 15. multa ornamenta, in quibus eburnae Victoriae; Verr. IV, 103. ornamenta, quae ... erepta sunt; ib. V, 126. quae (ornamenta) ceteri tollenda esse arbitrantur; imp. Pomp. 40. quibus (ornamentis) eam nitigare molestiam posset; Cluent. 154. quibus (ornamentis) fretum ad consulatum petitionem adgredi par est; Muren. 15. quorum (ornamentorum) ego illum in locum ... ascendissem; Sulla 5. quibus (ornamentis) ille me ornat; prov. cons. 41. quae (ornamenta) multa et magna sunt; Planc. 6. quae (ornamenta) esse in te videmus; ib. 7. quibus (ornamentis) deceptum Caesarem gloriatus est; Phil. XIII, 40. quibus (ornamentis) L. Paullum ... ab aliquo video perfacile Delicaco ... potuisse superari; Fr. B. VII, 8. quod (ostentum) haud scio an gravissimum ... nuntiatum sit; har. resp. 10. quod (otium) ita iucundum est; leg. agr. II, 9. [quo (otio) vos fortunam regitis]; ib. 103. neque ullum amplexari (convenit) otium quod abhorreat a dignitate; Sest. 98. quod (otium) ... omnibus bonis utile esset; Phil. VIII, 11.

ex ... pactionibus ... quae factae sunt; Verr. III, 102. cum qua (paenula) primum Romam ad comitia venerat; Sest. 82. qui (pagani) non amplissime ... de salute mea ... disceverint; dom. 74. quod (Palladium) quasi pignus nostrae salutis ... continetur; Scaur. 48. de quibus (palnis) me ne audisse quidem suspicatur; Sex. Rose. 84. quae (palma) ... deferatur; ib. 100. radices palmarum ... quarum erat ... multitudo; Verr. V, 87. radices palmarum .., quas ... inveniant; ib. 99. pro quo (parente) mori ... cogeant; Sex. Rose. 37. cuius (parentis) sanguine ... imbutum est; Font. 41. quem (parentem) veretur ut deum; Planc. 29. parietes, quorum ornatus tot saecula manserant; Verr. IV, 122. qui (paries) cum Q. Catulo fuerat ei communis; Cacl. 59. quos (parcidas) ego a Catilina non revoco; Catil. II, 22. quorum (parcidas) effrenatus furor aliter impunitate; Sest. 82. quod (parcidium) ... suscipi non potest; Sex. Rose. 73. quae (pars) est cautior; ib. 56. quae (parte) ... addit; Qu. Rose. 55. qua (parte) ... coit; ib. quae (pars) ... laboraret; div. Caec. 9. partis eas, quas ... voluit; Verr. III, 40. quas (partis) alienas esse arbitrabar; ib. IV, 81. pars oppidi, quae appellatur Insula; ib. 117. urbis partes, quae ... privatis aedificiis continentur; ib. 119. in ea parte urbis, quae in insula est; ib. V, 84. in ea parte ... quae ad fretum spectaret; ib. 169. quae (pars) ... plus firmamenti ... habebat; imp. Pomp. 10. quarum (partium) altera mihi nota ... videbatur invidia; Cluent. 1. quae (pars) propria est iudicii vestri; ib. 2. quae (pars) procul ab iudicio remota est; quae contentibus seditiose concitatis accommodatio est quam tranquillis ... iudiciis; ib. quae (pars) ... consulis auxilium ... flagitat; Rabir. 9. ad quam (partem) ille accesserat; Catil. II, 12. quas (partis) me natura ipsa docuit; Muren. 6. quae (pars) gravissima debebat esse; ib. 11. in quibus (partibus) annos multos legatus fuit; ib. 89. in qua (parte) hos animam adverteris; Sulla 9. quae (pars) maxime ista suspicione caruit; ib. 53. quae (pars) multo est verbosior; dom. 32. quae (pars) congruebat cum iudicio senatus; har. resp. 29. quae (pars) me minus movebat; Cacl. 26. quae (pars) defensorem babeat; prov. cons. 36. cui (parti) non possit intercedi; ib. ad quam (partem) nos illius utilitas ... converterit; Planc. 93. propter quam (partem) maxime expetuntur; Scaur. 2. 7. quae (pars) aliquam facultatem discendi adferre posset; Rab. Post. 9. qua (parte) te, qua virum omni laude dignum (fuisse); Ligar. 2. quas (partis) ... ipse mihi ... sumpseram; Phil. X, 2. quas (partis) Pompeius odivit; ib. XIII, 42. quarum (partium) ... nomen extinctum est; ib. 47. ex quibus (pastoribus) ait se ... bellum excitaturum; Fr. B. VIII, 11, 12. appositum patellam, in qua sigilla erant egregia; Verr. IV, 48. qui (pater) odisset; Sex. Rose. 41. qui (patres familias) ... habent; ib. 43. ex quo (patre) intellegere posses; ib. 46. in cuius (patris) testamento ... erat; Verr. II, 25. patres hi, quos videtis; ib. V, 118. qui (patres) nunc sunt; Rabir. 20. qui (pater) ... reliquerit (fid); Sulla 51. qui (patres) mihi fratrem optatissimum ... qui dignitatem, qui ordinem, qui fortunas, qui amplissimam rem publicam, qui patriam ... qui denique nosmet ipsos nobis reddidistis; sen. I. qui (pater) ... adesse ... noluit; dom. 83. qui (pater) si viveret; ib. 84. quibus (patribus) inspectantibus domus mea distribueretur; ib. 113. qui (pater) ... seditiosis omnibus restitit; Sest. 101. quem (patrem) nunquam ulla vis ... labefecit; ib. qui (patres conscripti) ... abiecti hominis ... furorem .. fre-

gistis; Piso. 31. qui (pater) est princeps iam diu publicanorum; Planc. 24. qui (pater) ... ipso nomine patrio valerit apud clementis iudices; ib. 31. qui (pater) vel minus honestum et alienum tueri vel auctoritate sua vel gratia possit; ib. 32. qui (pater) ... ad causae dictionem vocatus est; Scaur. c. I. § 1. quo (patre) utebar sene aetate adolescens; Phil. VIII, 13. qui pater ... dux copiarum suarum (fuit); ib. XI, 33. cuius (patris) benevolentia ... est ipsius aequalis aetati; ib. qui (pater) sapienter faciebat ... multa; ib. XIII, 13. patera, qua mulieres ad res divinas uterentur; Verr. IV, 46. patria, in qua ... princeps fuit; ib. V, 128. quae (patria) communis est parens omnium nostrum; Catil. I, 17. quae (patria) tecum ... sic agit; ib. 18. quae (patria) mihi vita mea multo est carior; ib. 27. quae (patria) quidem te a tanto scelere ... revocare debuit; ib. III, 10. quam (patriam) quidam ... urbem hostium esse iudicaverunt; ib. IV, 16. qua (patria) nihil potest esse incunctius; sen. I. quam (patriam) obsidione liberavisset; Quir. 20. cuius (patriae) salutem caritati anteposit suorum; dom. 98. quae (patria) carere me non potuisset; har. resp. 17. quae (patria) mihi erat carissima; Sest. 53. quam (patriam) ... certe dilexeram; ib. 145. quam (patriam) servaveram; Vatin. 7. qua (patria) caret (is); Ligar. 12. in qua (patria) parentes ... continentur; Phil. V, 6. cui (patriae) igni ferroque minuitur; ib. XIII, 47. quae (patrimonia) ... accepistis; Caecin. 75. quod (patrimonium) hic nobiscum conficere potuit; Flacc. 90. quod (patrimonium) ille totum ... amisit; Sest. 26. quod (patrocinium) subito suscepit; Phil. XII, 6. a quo (patrono) ... acceperat; Verr. I, 124. patronum quem ... adire aut appellare posset habere neminem; ib. II, 36. quibus (patronis) iam praescribis; Vatin. 5. quos (patrones) veterani sequuntur; Phil. X, 16. quem (patrum) nunquam vidisti; Rabir. 14. qui (patruus) cum florentem hominem ... censor notasset; Sest. 101. de quo (patruo) ferre ... noluisti; Phil. II, 98. quem (patrum) ... ad censuram petendam impulisti; ib. qua (pace) ... agri mihi laetari videntur; leg. agr. II, 9. quae (pax) erat facta per obsidem puerum nobilem; Phil. II, 90. in qua (pace) ei ... nihil concedi potest; ib. XII, 11. quibus (peccatis) incensus ... potuerit; Sex. Rose. 53. quae (peccata) magis crebra et ... cotidiana sunt; ib. 62. quae (peccata) ... praevenerunt; ib. 116. eius modi fore ... peccatum ... quod ... negare posses; Verr. I, 144. quae (peccata) non sunt earum partium propria; Phil. II, 70. quibus (peccatis) tu rem publicam vexavisti; ib. quae (peccunia) ... petitur; Qu. Rose. 10. in qua (peccunia) ... sponsio facta est; ib. cuius (peccunia) tertia parte || cum tertia parte || sponsio facta est; ib. 14. quae (peccunia) ... debeatur; ib. 16. <. quae (peccunia) ... promissa sit et ostentata; ib. ex qua (peccunia) ... ne ... deductio feret; div. Caec. 32. quam (peccuniam) ... redegisset; ib. 56. quam (peccuniam) ... divideret; Verr. a. pr. 39. quae (peccunia) ... potuisset; ib. I, 19. quam (peccuniam) eripuit; ib. 49. quae (peccunia) ... visa est; ib. II, 57. pecunia, quam ... contulerunt; ib. 141. genus pecuniae ... quam ... coegit; ib. quae (peccunia) permagna est; ib. 153. ex ea pecunia ... quam ... quaesierat; ib. III, 82. quas (peccunias) ... distribuere debet; ib. 171. illam ... pecuniam, quam his oportuit ... dari; ib. 174. pecunia, quae ... debita esset; ib. 180. ex omni pecunia, quam ... solvere debuisti; ib. data tibi est pecunia ... una qua frumentum tibi emeris in cellam, altera qua frumentum emeris; ib. 202. pecuniam ... refer, quam accepisti; ib. ista pecunia ... quae potuerit Heium ... a pietate ... deducere; ib. IV,

12. quam (pecuniam) ... desiderat; ib. 17. quae (pecunia) ... solveretur; Font. 3. quae (pecunia) ob eam rem dabatur; Cluent. 47. quam (pecuniam) cum ... profudisset; ib. 68. quam (pecuniam) condiderat; ib. 72. quam (pecuniam) pro reo pronuntiasset; ib. 78. quae (pecunia) Staieno data est; ib. 87. quae (pecunia) tanta ex superioribus recipi potest; leg. agr. II, 47. si qua (pecunia) post nos consules ex ... vectigalibus recipiatur; ib. 62. qua (pecunia) ... omnis agros ... emere ... possis; ib. 66. in qua (pecunia) crimen esset nullum; Flacc. 33. quam (pecuniam) huius fide sumperat; ib. 46. quacum (pecunia) traiecerat; ib. 91. quas (pecunias) cum peteret; Sulla 58. quam (pecuniam) ab eo extorqueri non poterat; har. resp. 35. quae (pecunia) ... invidiosa est; Balb. 56. quam (pecuniam) si acceperit; Rab. Post. 8. qua (pecunia) reorum quis damnatus sit; ib. 37. qua (pecunia) ad bellum uterere; Deiot. 14. quae (pecunia) semper ab amplissimo quoque ... contempta est; Phil. 1, 29. quam (pecuniam) ... pro sectione debebas; ib. II, 71. qua (pecunia) nos ... a tributis posset vindicare; ib. 93. qua (pecunia) nunc eget; ib. V, 5. quae (pecunia) ... exigi possit; ib. X, 26. de quo (pelucatu) ne qui quidem se sine scelere posse arbitraretur; Cluent. 13. in cuius (perditu) tu infamiam ea ... contulisti; Piso 64. qui (peregrinus) illud signum auferet attingere; Verr. IV, 77. qui (perfamiliares) nunc apud exercitum ... est; ib. 79. quo (perflugio) ... utentur; ib. I, 82. quo (perflugio) ... utentur; ib. 119. quod (periculum) ... intenditur; Sex. Rosc. 7. quibus (periculis) nos perfuncti sumus; Muren. 4. quibus (periculis) paene oppressa est res publica; Sulla 82. quod (periculum) me cum ... fortissimis viris congregavit; Sest. 132. ex quo (periculo) nemo iam erit tam iniustus existimator rerum; Marcell. 15. quod (periculum) ... offendit animos ... hominum; Phil. VII, 16. quae (pericula) plurius adii; ib. XII, 21. cui (pernicii) primum mentem intulit; Milo 84. quam (personam) mihi tum ... res publica impositit; Sulla 8. quae (persona) propter otium ... minime in iudiciis ... tractata est; Arch. 3. quae (persona) ... oculis servare civium debet; Phil. VIII, 29. quam (pestem) tu ... filio ... depromperis; Cluent. 186. quam (pestem) tu in nos ... machinaris; Catil. 1, 2. quae (pestes) sequuntur Antonium; Phil. VIII, 9. de qua (petitione) ... multa gravissime dicta sunt; Muren. 48. de qua (petitione) ne aliquid irares destitisti; Plane. 52. quae (petitio) ... risus hominum ... moveret; Phil. II, 98. quae (phalerae) regis Hieronis fuisse dicuntur; Verr. IV, 29. qui (piratae) securi ferirentur; ib. V, 71. qua (pietate) sanctissimi homines ... esse soleant; Quir. 18. in quibus (plagis) te ... concidi necesse est; ib. 151. quam (plagam) acceptam genere posset; Sest. 78. quae (plaga) si accessisset; ib. 80. qui (plausus) ... desideratus ... a te est; Deiot. 34. quae (plebs) non fuit (aliena a me); Sest. 64. quae (plebs) cuncta comitiis adfuit; Plane. 21. cui (plebi) spectaculum eius modi tua crudelitas praebuit; Fr. B. VIII, 14. e. pocula ... quae Thericia nominantur; Verr. IV, 38. pocula ... quae ... gemmis erant distincta; ib. 62. in quo (poemate) reprehendat eum licet; Piso 70. eas poenas, quas ... meruisset; Verr. III, 178. eas poenas ... quas veritus esset ne ... non esset persoluturus; ib. V, 163. quae (poena) possit observantiam tenuiorum ... excludere; Muren. 71. quae (poena) fuerat nuper ... constituta; Sulla 63. quae (poena) levabatur; ib. quam (poenam) omnes neglexerunt; dom. 51. quae (poena) ... praescripta est; ib. 83. quae (poena) sequetur id scelus; har. resp. 38. quae (poenae) ... a dis

... constitutae; ib. 39. quibus (poenis) coniuratorum manus (mortuorum) expiaretis; Piso 16. quae (poena) tanto facinori deberetur; ib. 91. quas (poenas) ab eo servi fideles ... expetiverunt; Milo 56. in qua (poena) adhuc Q. Ligarius est; Ligar. 13. qui (poetae) res Romanas scribunt; imp. Pomp. 25. quorum (poetarum) ego semper ingenia dilexi; Sest. 123. per quem (pontem) consul ... ad necem duceretur; Vatin. 21. quem (pontificem) velles (adhibere); dom. 48. qui (pontifices) erant huius ordinis; har. resp. 13. quorum (pontificum) auctoritati ... maiores ... sacra ... commendantur; ib. 14. quorum (pontificum) de sententia illa ... celebrantur; ib. 21. qui (populus Romanus) ... existimabatur; Sex. Rosc. 154. qui (populus) ... circumseclit; Verr. I, 83. qui (populus) ... conatus est; ib. populus, cui ... habeat ... cura; ib. II, 131. a quo (populo) IHS XXI in medicina ... abstulisti; ib. II, 179. populo Romano, cuius beneficio ... venimus; ib. IV, 25. cuius (populi) ... nomen invictum in navalibus pugnis permanserit; imp. Pomp. 54. qui (populus) ... rogationem flagitavit; Cluent. 137. quem (populum) ab hoc genere liberum acceperat; ib. 151. qui (populus) silet; Rabir. 18. qui (populus) te ... ad summum imperium ... extulit; Catil. 1, 28. qui (populus) servatus est; ib. IV, 22. de quorum (populorum) rebus scribitur; Arch. 23. cuius (populi) honoribus ... in hac ... terrarum arce collocati sumus; sen. 2. qui (populus) tum in Capitolium convenerat; dom. 15. quem tu tamen populum ... frequentare non poterat; ib. 89. quem (populum) illo clarissimo die ... vidisti; ib. 90. cuius (populi) est summa potestas; har. resp. 11. qui (populus) ... victis regibus regna reddere consuevit; Sest. 57. qui (populus Romanus) in contione erat; ib. 114. qui (populus) ... vehementer eos ... respuit; ib. cui (populo) nos offensi ... fuerimus; ib. 125. qui (populus Romanus) nunquam, ut tu, summi consilii gubernationem auferre conatus est; Vatin. 36. a quo (populo) missus est; prov. con. 29. qui (populus) ... nullo pacto potest religione obligari; Balb. 31. cuius (populi) maiestas foederis sanctione defenditur; ib. 36. quem (populum Romanum) in caritate annonae ... frumento suppeditato levarunt; ib. 40. qui (populus) iussit; ib. 65. qui (populus) ... solet non nunquam dignos praeterire; Plane. 8. a quo (populo) es praeteritus; ib. 10. qui (populus) si tecum congregiatur; ib. 12. qui (populus Romanus) hanc familiam in hac urbe principem voluit esse; Scaur. 17. cuius (populi) voluntatem castissimam semper habuisti; Ligar. 37. qui (populus Romanus) id non probat; Phil. I, 13. qui (populus) exclusus est; ib. 26. qui (populus) quidem nulla in contione unquam frequentior fuit; ib. 32. quem (populum) di ... omnibus gentibus imperare voluerunt; ib. VI, 19. qui (populus) ... me ... in contione vocavit; ib. VII, 22. qui (populus) iam descendit in causam; ib. VIII, 4. cui (populo) ... non pareat; ib. 23. qua (porta) ... requirit (nomen); ib. XIII, 26. de porticu, in qua ipse sedebat; Verr. IV, 86. qui (portus) ... clausus fuisset; ib. 116. qui (portus) cum diversis inter se aditus habeant; ib. 117. quibus (portibus) vitam ac spiritum ducistis; imp. Pomp. 33. quem (portum) ego aliquando probavi; Plane. 94. ex quae (possessione) nec Graecorum benignitas eam nec Sullae dominatio deiecit; leg. agr. II, 81. quorum (possessionum) amore adducti dissolvi nullo modo possunt; Catil. II, 18. ex quibus (possessionibus) ... nihil erat; Phil. II, 73. cuius (possessionis) eos non videre demiror; ib. X, 22. quae (postulata) ... viderentur; Verr. II, 10. in postulatis ... quae ... nata

sunt; ib. 146. qua (postulatione) cum utuntur; ib. 148. quae (potentia) dominatur; Caecin. 71. quam (tribuniciam potestatem) cum posebant; Verr. a. pr. 44. quae (potestas) ... est maxima; dom. 80. praeco, qui voluit; Verr. II, 122. praeco, qui adire iussit; ib. III, 183. qui (praeco) ... pronuntiavit; ib. V, 38. quam (praedam) dixi; Sex. Rosc. 8. quam (praedam) ex fortunis publicanorum, quam ex agris urbibusque sociorum exhauserat; Piso 48. praedia, quae nunquam ausus esse possidere; Quinct. 85. quae (praedia) ... possidet; Sex. Rosc. 21. quae (praedia) ... convenirent; Caecin. 16. quae (praedia) optima conditione sunt; leg. agr. III, 9. quibus (praediis) utinam contenti essent! Phil. XI, 12. praedones ..., quos ... receperat; Verr. IV, 144. praedones ..., qui ... saepe audissent; ib. V, 95. qui (praedones) tum ... toto mari dispersi vagabantur; Flacc. 30. quos (praefectos et tribunos militaris) ... vocavit; Verr. I, 73. quod (praemium) populus Romanus ... semper detulisset; Flacc. I. quae (praemia) erant pro ... eversione patriae consecuti; prov. cons. 13. quae (praemia) pateant stipendiariis, pateant hostibus; Balb. 24. quod (praemium) nemo asequi posset; ib. 54. quae (praemia) spondimus; Phil. XI, 39. quod (praesidium) mihi in perpetuum comparatum est; Catil. III, 27. quae (praesidia) pro templis omnibus ceruisti; Milo 2. quae (praesidia) si opposita Miloni putarem; ib. quae (praesidia) habemus; Phil. III, 36. praetorem, ... a quo ius impetraret; Quinct. 96. equis inventus est ... praetor, qui ... ediceret? Verr. I, 111. quibus (praetoribus) erat ... datum; ib. 130. a quo (praetore) ... repudiata est; ib. 153. quo (praetore) venerat; ib. II, 21. <. cui (praetori) ... intercedere possit; ib. 30. || quo (praetore) || ... esset eversus; ib. 54. qui (praetor) ... iubet; ib. qui (praetores) ... fuerunt; ib. 106. praetor ..., qui ... propulsare, qui se eripere ... euperet; ib. III, 140. praetor, qui frumentum emere debeat; ib. 171. praetor qui ... dicit; ib. IV, 54. qui (praetor) ... laudetur; ib. V, 18. praetor ..., qui ... parvisset; ib. 28. [praetor] is, qui ... dat; Caecin. 8. qui (praetor) sit primus factus; leg. agr. II, 26. quos (praetores) eis videretur (adhibere); Rabir. 20. qui (praetores) iurati debent ... referre; Cluent. 121. qui (praetor) se servasse de caelo dixerat; Sest. 78. qui (praetor) de me ... Graeculorum instituto confinementem interrogare solebat; ib. 126. qui (praetor) a suis rationibus dissensisset; Vatini. 38. a quo (praetore) non fuit postulandum; Piso 35. quorum (praetorum) principes M. Cato idemque ... virtute princeps; Phil. XIII, 30. quae (praeturae) ... floruerunt; Font. 41. qui (praevicatorum) me ... meis laudibus ornaret; Phil. II, 25. principes ... quorum splendore ... causa nititur; Verr. II, 175. principes, ... qui te ... laudat; ib. IV, 17. qui (principes) cum ... videret; Sest. 70. is (principes), quem homines ... Graecum vocabant; ib. 72. quos (principes) ... non appello; ib. 108. qui (principes) adsunt P. Sestio; Vatini. 10. qui (principes) cum missi sint ob aliam causam; Planc. 28. qui (principes) illi ... parricidae denuntiarent; Phil. XIV, 4. qui (principes) me ... principem non inviti videbant; ib. 17. qui (principes) tibi ... ne petendi quidem potestatem esse voluerunt; Fr. B. VIII, 14. b. quem (principatum) nunquam expetivi; Phil. XIV, 18. qui (privatus) ... rem publicam conservarat; Sest. 47. in quo (privato) maximum nobis onus imposuit; Phil. XI, 19. quae (procellae) impendunt; Catil. IV, 4. satis esse fuisse procuratorem, quicum experiretur; Quinct. 60. procuratorem ..., qui ... praesesset; Verr. II, 144.

qui (proditores) ... arbitrabantur; Sest. 17. quem (proditorem) praesentem hostem rei publicae cognosset; prov. cons. 14. de quo (proelio) vos paulo ante ... admonui, imp. Pomp. 45. quae (promissa) ... reperta sunt; Phil. I, 17. quae-sivit ... proximum ..., quem ... diceret absul-tulisse; Verr. II, 48. quorum (propinquo) alter ... parentis gravitatem, alter filii snavitatem obtinebat; Sulla 19. quos (propinuos) ego parare non potui; Quir. 9. cuius (proximi) acta defendimus; Phil. XIII, 2. illud propugnaculum, quo ... usurum se putat; Verr. III, 40. qui (propugnatores) esse voluerunt; Sest. 100. quae (proscriptio) facta est; Sex. Rosc. 153. quae (proscriptio) ... pertinet; ib. quae (proscriptio) est usus in veteres iudices; Cluent. 151. quas (proscriptiones) tu adtebas; Flacc. 76. quam (proscriptionem) adjuvabat; Sest. 133. ex ea provincia, in qua ... profuit; Verr. III, 180. in eis provinciis, in quibus unum pretium frumento esse non solet; ib. 192. eam provinciam, quam tueri ... difficile esset; ib. V, 38. in qua (provincia) ... tibi venit in mentem; ib. 39. in qua (provincia) tu ita gessisti; ib. in provincia, quam ... obtinebas; ib. 46. quae (provincia Gallia) constat; Font. 12. quae (provincia) ... constaret; ib. 13. quae (provincia) cum ... dicat; ib. 44. quam (provincia) neglexi; Catil. IV, 23. cui (provinciae) ... acclamari solet; Muren. 18. in qua (provincia) laus aequitatis ... voluptate concluditur; ib. 41. quam (provincia) nuper ... regum bello liberavit; Flacc. 14. quae (provincia) ... insulis circumdata esset; ib. 27. in quibus (provinciis) diligentia plena simulatum est; ib. 87. quae (provincia) ... legatos ... misit; ib. 100. in qua (provincia) nemo erat emptus intercessor; sen. 29. quas (provincias) C. Gracchus ... abstulit; dom. 24. quas (provincias) ipsi vellent; Sest. 24. quas (provincias) vellet; ib. 84. de quibus (provinciis) adhuc intellego sententias esse dictas; prov. cons. 3. quas (provincias) hoc tempore uno imperio videmus esse coniunctas; ib. quae (provincias) vobis imvitis et oppressis pestiferi illi consules ... occupaverunt; ib. quarum (provinciarum) Macedonia ... a barbaris ... vexatur; ib. 4. quam (provincia) cum Antonio commutavi; Piso 5. quae (provincia) fuerit omnibus una maxime triumphalis; ib. 44. in quam (provincia) tantum exercitum transportasses; ib. 47. quas (provincias) quidem ... persecuti sumus; ib. 83. quae (provincia) nullam habeat amicam ... civitatem; Scaur. 44. cui (provincia) ... praefuit in pace; Ligar. 2. in qua (provincia) erat rex potentissimus; ib. 24. ex qua (provincia) se ... paratum ad urbem venturum esse minitatur; Phil. III, 1. quam (provincia) ... C. Cestinus repudiavit; ib. 26. ex qua (provincia) illa fax excitare non possit incendium; ib. VII, 3. a qua (provincia) ... repudiatus est; ib. 25. quae (pudentia) neque extra Romam ... neque Romae ... valet; Muren. 28. quod (psephisma) fecerunt in Castricio mortuum; Flacc. 75. [publicanorum iudicio] quos ... populus iudices poscit; Verr. II, 174. [publicanorum] ... de quibus ... legem ... promulgatam videmus; ib. cum publicanis, qui Africanam, qui Aquileiense portorium \* \* \* Font. 2. quorum (publicanorum) ... fortunae vobis curae esse debent; imp. Pomp. 17. quibus (publicanis) quidem vos ... subveniatis necesse est; prov. cons. 11. qui (publicani) ... honestatem miseri deperdiderunt; ib. quos (publicanos) ... non splendor tueri potuit; ib. qui (pudor) ornat; Sex. Rosc. 149. erant ... eo pudore, qui in ... convivis versari solet; Verr. V, 28. quem (pudorem) amicorum videtis comprobari; Arch. 31. cui (puero) ... imperaret; Sex. Rosc. 59.

quos (pueros) . . . elusit; div. Caec. 24. ut . . . pueros mitteret qui . . . nuntiarent; Verr. a. pr. 21. pueri . . . qui audissent; ib. IV, 33. cui (puer) si patrem conservatis; Flacc. 106. qui (puer) vos . . . orat; ib. qui (puer) etiam me in- tuctur; ib. qui (puer) est ei vita sua multo carior; Sulla 88. cui (puero) honoris integros fructus non sit traditurus; ib. qui (puer) his haeremis (qua sit pietate) declarat; Sest. 146. qui (pueri) iam nusquam erant; Plane. 59. [quae (pugna) erat commissa]; Cutil. III, 6. quae (pugnae) sunt innumerabiles; Muren. 34. quae (pugna) cum rege commissa est; ib. ex qua (pulchritudine) . . . periculi nihil ostenderetur; Verr. IV, 120. quod (pulvinar) stupraras; har. resp. 33. quo (puncto temporis) meus discussis isti causam . . . eripuit; dom. 115. quo (puncto temporis) loquor; Phil. II, 112. qui (pupillus) . . . pervenit; Qu. Rosc. 16. cuius (pupilli) aetatem et solitudinem . . . debuit; Verr. I, 146. a pupillo Heio, cui C. Marcellus tutor est; ib. IV, 37. a quo (pupillo) pecuniam . . . eriperas; ib. in qua (purpura) tibi ideo; Flacc. 70.

quadriduo, quo haec gesta sunt; Sex. Rosc. 20. quadriduo, quo . . . occisus est; ib. 105. quos (quadruplatores) . . . contempsit; div. Caec. 24. quae (quaestio) . . . constituta est; Verr. II, 15. quae (quaestione) se solum liberumque esse arbi- tratur; Cluent. 155. quibus (quaestionibus) finem . . . amicorum auctoritas fecit; ib. 191. in quibus (quaestionibus) quamquam nihil periculi suspica- mur; Sulla 78. quae (quaestiones) sunt habitae . . . in atrio Libertatis; Milo 59. qui (quaestores) . . . fuerant; Verr. II, 11. qui (quaestor) . . . obtine- bat; ib. 22. cuius (quaestoris) consilium uteretur; ib. V, 114. a quo (quaestore) ducebatur (equi- tatus); Phil. X, 13. in qua (quaestura) . . . iudicia violavit; har. resp. 43. quos (quaestas) M. An- tonii tota ex *re publica* hausit domus; Phil. V, 11. quos (IV viros) municipes fecerant; Cluent. 25. ex quibus (querellis) sit sane prima Deciani; Flacc. 70. quae (querimoniae) . . . pertinent; Verr. I, 50. in ea querimonia, quam sum habiturus; ib. V, 72. quos (quiefos) conservare debemus; Phil. XI, 37.

quas (rapinas) non faciebat Hannibal; Phil. V, 25. quae (raplum) . . . acceptus; Verr. IV, 107. qua (ratione) . . . occisus est; Sex. Rosc. 94. qua (ratione) . . . investigare et consequi possim; Verr. a. pr. 48. quam (rationem) . . . referre debuit; ib. I, 98. est eadem . . . ratio in praesidiis quae in classibus; ib. V, 87. quae (ratio) diligentissime conficitur; ib. 147. quae (ratio) Romae, quae in foro versatur; imp. Pomp. 19. quae (ratio) . . . omnibus est difficilis; leg. agr. II, 5. quae (ratio) fuit accommodata L. Sullae descriptioni; Flacc. 32. quae (ratio) posita est in oratione; Sulla 4. a qua (ratione) ego nullum confiteor aetatis meae tempus abhorruisse; Arch. 1. in qua (ratione) multi homines novi . . . gloria floruerunt; Sest. 136. quam (rationem) in decernendo secuti sumus; Plane. 39. qua (ratione) . . . novi homines plurimi sunt eos- dem honores consenti; ib. 67. recentia . . . ex quibus coniecturam facere de omnibus possitis; Verr. V, 24. recuperatores, quorum civis Romanus nemo erat; ib. III, 69. recuperatores, qui audent . . . indicare; ib. 135. recuperatores . . . qui . . . indicare . . . possent; ib. 136. non . . . reperies quemquam . . . recuperatorem, qui . . . probet; Caecin. 61. qui (reditus) ita florens fuit; Sest. 128. quem (reditum) etsi sibi ipse praecidit, ego tamen . . . exspecto; Piso 11. in quo (reditu) me tamen . . . reprehendit; ib. 55. in qua (regione orave terrarum) non regnum aliquid statuere- tur; Sest. 66. quod (regnum) finitimum est vestris vectigalibus; imp. Pomp. 5. quod (regnum) non

. . . regionibus . . . certis contineretur; leg. agr. II, 35. cuius (regni) vicarius . . . inveniri nemo potest; Sulla 26. quod (regnum) pertuleramus; Phil. I, 4. sacrum Cereris est apud Catinensis eadem religio- que Romae, qua in ceteris locis, qua . . . in toto orbe terrarum; Verr. IV, 99. quam (religi- onem) tu . . . impurissime . . . violasti; dom. 104. qua (religione) non . . . liberemur; har. resp. 12. quae (religiones) illam beluam cadere viderunt; Milo 85. quae (renuntiatio) erat . . . relata; Verr. I, 88. quae (repulsae) saepe eius modi habitae sunt; Plane. 52. cui (rhetori) concessisti ut . . . diceret; Phil. II, 42. (res) quarum alteram . . . vereor, alteram metuo; Quinct. I. earum rerum, quae . . . comparabantur; ib. 12. earum rerum, quas libidine . . . gesserat; ib. 14. actionem . . . earum rerum, quae ipsius erant privatae; ib. 15. nolo cara rem . . . renovare, cuius . . . memoriam . . . deleri arbitror oportere; ib. 69. rerum, quae possunt . . . possideri; ib. 85. quae (res) conflavit; Sex. Rosc. 5. quae (res) obsteat; ib. 35. ex quibus (rebus) . . . nata esse dicuntur; ib. 71. quae (res) . . . gesta atque commissa sit; ib. 113. quas (res) . . . gessit; ib. 146. quam (rem) . . . contemnat; div. Caec. 23. quam (rem) pertimescat; ib. quas (res) . . . cogitavit; ib. 40. nulla res . . . tam patria . . . fuit, quae non . . . abdicaretur; Verr. a. pr. 13. quam (rem) me acturum esse pollicere; ib. 37. cui (reo) . . . obiei . . . oporteat; ib. I, 103. quae (res) . . . potuit; ib. 107. quae (res) . . . est; 108. in quibus (rebus) . . . interessit; ib. 119. quae (res) . . . commissa sunt; ib. II, 1. quam (rem) . . . demonstravi; ib. II, 53. quae (res) . . . videbatur; ib. 95. ex . . . re, quam . . . gesserat; ib. 116. res . . . in qua . . . honos . . . sit; ib. 120. in eis rebus . . . in quibus rebus obesse mihi posset; ib. 164. in hac re . . . in qua nihil ob- fuit; ib. clara res est, quam dicturus sum; ib. III, 61. eas res, quibus . . . cultura continetur; ib. 119. nova . . . res . . . quae foliat . . . dubita- tionem; ib. 178. IN RE MILIARI? . . . cuius ne mentio quidem . . . facta est, an illa? ib. 187. ea res, quam ego dico, et ea, quam tu fecisti; ib. 203. ab his rebus, quibus iste delectatur; ib. IV, 3. omnis . . . res, quae alienius pretii fuerint; ib. 8. quae (res) . . . vobis parvae esse videantur; ib. 47. in eas res, quae vobis gratas fore non arbi- trentur; ib. 68. in eis rebus . . . quarum ille princeps fuit; ib. 81. res, quae esset . . . non obscura; ib. 100. eis . . . rebus . . . a quibus . . . te religionum iura cogebant; ib. 101. quas (res) ceperat; ib. 123. quas (res) non contemnimus; ib. 134. quae (res) . . . ad belli . . . suspicionem pertinerent; ib. V, 25. quas (res) iste Romam mittere . . . noluit; ib. 44. quae (res) tantum habet . . . gravitatis; ib. 159. quam (rem) commemora- vi; Tull. 3. quas (res) commemoro; ib. 24. quae (res) . . . gestae sunt; Font. 5. quae (res) . . . gererentur; ib. 16. quae (res) . . . supplicent; ib. 41. || in qua || (re) . . . est; Caecin. 7. quas (res) . . . fecit; ib. 23. quam (rem) . . . non negant; ib. 32. quae (res) . . . non negatur; ib. quae (res) . . . rescindi . . . non possit; ib. 40. cuius (rei) causa . . . quaesita sint; ib. 51. cuius (rei) causa . . . coniecta sunt; ib. 63. quam (rem) . . . amitteret; ib. 75. quae (res) . . . comprehendit satis . . . possit; ib. 81. quam (rem) ego protuli; ib. 85. quae (res) exportantur; imp. Pom. 14. quas (res) . . . a maioribus acceperat; ib. 22. quae res est quae eniusequam animum . . . dubium facere possit? ib. 27. quae (res) huius viri scientiam fugere possit; ib. 28. quae (res) ceteros remorari solent; ib. 40. quam (rem) ille non . . . consilio regere . . . possit; ib. 59. quibus (rebus) illa actas . . . deliniri potest; Cluent. 13. quae (res) gestae

sunt; ib. 92. quae (res) Fiducianio non obiecta sit; ib. 113. quae (res) tam populariter esset agitata; ib. 139. de quibus (rebus) iam dixerim; ib. 160. quae (res) ... impediri possit; leg. agr. I. 25. in qua (re) ... auctoritas quaereretur; ib. II. 23. quibus (rebus) ager Campanus coleretur; ib. 88. quae (res) ... nobis ... suppeditantur; ib. 95. quibus (rebus) alimur; ib. in quibus (rebus) ... taceri velit; ib. III. 4. quibus (rebus) te ... confectum esse senties; Catil. I. 26. quibus (rebus) nos suppeditantur; ib. II. 25. quae (res) ad placandos deos pertineret; ib. III. 20. quas (res) ego gessi; ib. 27. quae (res) mancipi sunt; Muren. 3. propter quam (rem) ipsa est civitas omnium princeps; ib. 30. quae (res) ambae in consulatu Murenae profuerunt; ib. 37. quae (res) ... studiis ... competitorum creverat; ib. quas (res) te ... forti animo ... agere ... videbam; ib. 43. quae (res) ad me adlatæ essent; ib. 51. quas (res) sibi suscepit gloriae causa; Flacc. 13. quae (res) tenuissimis committabatur; ib. 45. quibus (rebus) potest populus Romanus (significare); ib. 96. quas (res) ... omnes boni ... gesserunt; Sulla 32. quas (res) ego in consulatu ... gessi; ib. 34. quae (res) graviores ... sunt; ib. 69. quae (res) tum agerentur; Arch. 18. quas (res) gessimus; ib. 23. quas (res) tunc vendebat; ib. 25. quibus (rebus) tribunus pl. potuit (me defendere); sen. 20. quibus (rebus) ... sic fruebar in nemo magis; Quir. 4. de qua (re) agebatur; dom. 7. quae (res) ... multitudinis animos incitaret; ib. 12. quas (res) ... praetereo; ib. 97. quam (rem) homines soluti ridere non desinant; ib. 104. cuius (rei) ille inimicitias ... suscepit; har. resp. 7. res eas, quas gesseram; Sest. 11. eas res gesseram, quarum non unus auctor ... fuisset; ib. 38. quam (rem) mihi magis optandam putarem; ib. 47. quas (res) mihi aut natura aut fortuna dederat; ib. ut eadem se re ulcisceretur, qua esset lacessitus; ib. 88. quas (res) publicas appellamus; ib. 91. de qua (re) pauca, iudices, dicam; ib. 96. quas (res) postea gessit; Vat. 15. quae (res) me in amicos inflammare potuit; prov. cons. 24. quas (res) is egit agique cotidie; ib. quarum (rerum) me participem esse voluit; ib. 40. quibus (rebus) ego ... minus adsentiebar; ib. quas (res) gesseram; ib. 41. quae (res) sint homini expetendae; Piso 68. quae (res) in petitione (Cn. Plancio) fuisset adiutrix; Planc. 1. de quibus (rebus) dixi; ib. 27. quibus (rebus) fortasse non nulli (valuerunt); ib. 67. quas (res) gessi; ib. 104. quas (res) gerit; Rab. Post. 41. quae (res) veniat in iudicium; Milo 7. quam (rem) dixerat; ib. 44. quae (res) semper valet plurimum; ib. 53. quae (res) quidem tanta est; Marcell. 11. quibus (rebus) nos in media re publica nati (sumus); Deiot. 10. quas (res) habebant; Phil. I. 6. propter quas (res) fuerant tibi offensae; ib. 30. quas (res) gestas tu reprehendis; ib. II. 13. quas (res) ipse gesseram; ib. 28. in quas (res) ingressa erat oratio; ib. 88. quae (res) erant ... recuperatae; ib. 96. quas (res) adeptus sum quasque gessi; ib. 119. quae (res) ... salutaris rei publicae sit; ib. VII. 4. quam (rem) postulatam institutum; ib. VIII. 1. quam (rem) quidem intellego verbo fieri ... deteriorum solere; ib. 4. quam (rem) tenere eum posse negat; ib. XI. 4. quas (res) gesserunt; ib. XII. 29. quam (rem) ... civitas expectat; ib. XIV. 1. in qua (re publica) nihil erat mali; leg. agr. II. 8. quam (rem) publicam ego ... \* ab istorum periculis ... defendere; ib. 100. quae (res) publica esset; Catil. III. 25. ad quam (rem) publicam opprimendam ... eis ... vires defuerunt; Flacc. 61. quam (rem) publicam vos universum ... vestris ... umeris ... sustinetis; ib. 94. quae

(res publica) domesticos hostis ... necavit; Sulla 32. quae (res publica) fuit semper Sullae carissima; ib. 75. quam (rem) publicam ipse servasset; dom. 64. in qua (re publica) se ... censorem esse voluisset; ib. 84. quam (rem) publicam ... vestris cervicibus sustinetis; ib. 142. quae (res publica) paene amissa esset; Quir. 5. quam (rem) publicam ... omnes ... servatam iudicantur; ib. in qua (re publica) ... nunc me restituito vivit ... exemplum fidei; Sest. 50. quam (rem) publicam ... sanguine suo ... servasset; ib. 67. quae (res publica) tanta dignitate est; ib. 141. qua (re publica) nihil est sanctius; ib. 147. quae (res publica) auspicii inventis constituta est; Vat. 23. quae (res publica) alienarat (eum); prov. cons. 21. quam (rem) publicam ipse decorarat; Piso 27. quae (res publica) in tribunatu eius (nos) diiunxerat; ib. 35. quae (res publica) ... fuit semper libera; Rab. Post. 22. quam (rem) publicam optime gesserat; ib. 23. quae (res publica) se adhuc tantum modo ulta est; Phil. II. 113. quae (res publica) mihi vita mea semper fuit carior; ib. XIII. 7. in quo (responso) ... scriptum illud est; har. resp. 9. ex quibus (responso) est primum de ludis; ib. 29. quae (reverso) plus admirationis habet; Phil. I. 7. quem (reum) ... condemnarent; Verr. a. pr. 39. qui (reus) si condemnatur; ib. I. 6. eius modi reum ... fuisse ... cui damnari expediret; ib. 9. de quo (reo) ... dicat; ib. 24. a quo (reo) ... acceperit; ib. II. 79. enim reum, qui praetor ... fuerit; ib. 151. in hoc reo, quem mihi ... Siculi dederunt; ib. V. 183. cuius (rei) causa ... sunt; Caecin. 54. quos (reos) ... pecunias accepisse sub-scriptum est; Cluent. 121. quem (reum) ... nunquam viderat; ib. 131. qui (rei) ... testimonium ... dicunt; Planc. 55. qui (rex) Siculus carissimus fuit; Verr. III. 15. rex ... equis est, qui senatorem ... non invitet? ib. IV. 25. rex, qui istum non nosset; ib. 63. reges ei, quos dico; ib. 64. rex Antiochus, qui ... comitatus regio ... fuit; ib. 67. quorum (regum) alter relictus, alter lacessitus occasione sibi ad occupandum Asiam oblata esse arbitratur; imp. Pomp. 4. qui (rex) legatum populi Romani ... supplicio exercitatum necavit; ib. 11. cuius (regis) in regnum postea quam L. Lucullus cum exercitu venit; ib. 23. qui (rex) bellum ... facere possit; Catil. II. 11. quibuscum (regibus) populus Romanus bellum gessit; Muren. 32. quem (regem) L. Sulla ... cum pace dimisit; ib. quem (regem) L. Murena ... non oppressum reliquit; ib. cuius (regis) maiores ... amici semper fuerunt; dom. 52. qui (reges) Europam ... tenuerunt; har. resp. 25. qui (reges) erant, vendidit, qui non erant appellavit; ib. 58. qui (reges) id nunquam ne a senatu quidem postulassent; Sest. 56. qui (rex) ... erat ... frater eius regis, qui ... iam erat a senatu illum honorem consecutus; ib. 57. de Cypro rege querebantur, qui me civem ... ne incertum quidem protexerunt; id. 64. qui (rex) illo anno non ... redimendum ... arbitraretur; ib. 66. cuius (regis) reditum consuli mandatum a senatu videbat; Rab. Post. 6. qui (rex) alienus ab hoc imperio esset; ib. quicum (rege) foedus feriri in Capitolio viderat; ib. quem (regem) ornare ... enucto cum senatu solebat; Deiot. 2. cuius (regis) omnem aetatem ... consumptam esse meminisset; ib. 6. quem (regem) senatus hoc nomine ... appellavisset; ib. 10. quorum (regum) multi erant finitimi; ib. 15. qui (rex) auctionatus sit; ib. 25. qui (rex) ... faceret ... eius modi aliquid; Phil. II. 89. quam (ripam) constituerat; ib. 26. quae (rogatio) contra coloniam Narbonensem ferebatur; Cluent. 140. quam (rogationem) promulgavit;

Sulla 62. quam (rogationem) se Fidulum negat scivisse; dom. 81. quae (rogatio) de Pompeio a Gellio et a Lentulo consulibus lata est; Balb. 33. quae (rogatio) est officio necessitudinis coniuncta maxime; Planc. 25. quas (ruinas) omnis impendere tibi ... senties; Catil. I, 14. quantum (ruinarum) ego similem totam urbem esse passum non sum; dom. 124. quibus (ruinis) hic oppressus est; Rab. Post. 2. qui (rumores) ... illum Caecilium excitaverunt; Deiot. 25. qui (rustici) habent (agrum); leg. agr. II, 36. quae (sacella) ... nemo attingit, quae maiores ... periculi perfiga esse voluerunt; leg. agr. II, 36. quae (sacerdos) Graecum illud sacrum monstraret; Balb. 55. quo (sacerdotio) est haec tota religio constituta; har. resp. 27. sacrarium ... in quo signa pulcherrima; Verr. IV, 4. quod (sacrarium) est in fundo T. Sergii Galli; Milo 86. quae (sacrificia) putat occultiora esse; Cluent. 194. quod (sacrificium) fit pro salute populi Romani; har. resp. 12. nihil ... sacrosanctum quod lege exceptum videretur; Balb. 38. in eis ... sacris ... quae ... ne cogitatione quidem violari fas fuit; Verr. IV, 99. quae (sacra) apud omnis gentis ... fiunt; ib. 109. in ... eis sacris, quae maiores nostri ... colerunt; ib. 115. quae (sacra) ab isto uno ... violata sunt; ib. V, 187. quorum (sacrorum) custodes vos esse debetis; dom. 37. quae (sacra) viri oculis ne imprudentis quidem aspicere fas est; har. resp. 8. quorum (sacrorum) eadem est antiquitas; ib. 13. quae (sacra) vir is accepit; ib. 27. quae (sacra) ... per Graecae semper curata sunt sacerdotes; Balb. 55. ex hoc ... salu, quem ... possedit; Quinct. 90. pro qua (salute) ... gravia bella gesserunt; imp. Pomp. 6. quae (salus) spe exigua ... pendet; Flacc. 4. quae (salus) mihi semper fuit mea carior vita; Sest. 45. quam (salutem) ille sine ulla cupiditatis suspitione prae se fert; Planc. 43. quae (salus) tibi carissima fuisset; Milo 68. quam (salutem) ... cum utrisque his dederis; Ligar. 36. in qua (salute) ... suam esse inclusam videbat; Deiot. II. ex quo (sanguine) si ... concepta est; Sex. Rosc. 66. qui (sanguis) est profusus in morte; Phil. IX, 5. quam (sapientiam) soletis (adhibere); Rabir. 5. quam (sapientiam) non nulli in me requirebant; dom. 97. quae (sapientia) non cadit in hanc aetatem; Cael. 76. satellites cupiditatum suorum, per quos ostendam ... provinciam vastatam; Verr. III, 21. in quo (saxeto) ... cultus non elaborat; leg. agr. II, 67. quae (saxa) ... tollerent; Caecina. 60. tu scelerate, qui ... prostitutus es; Fr. C. 21. quod (scelus) ... promptum et propositum est; Sex. Rosc. 118. [quae] (scelera) ... facta sunt; Verr. II, 50. nihil est ... sceleris, quod illa non ... effecerit; Cluent. 188. quod (scelus) nunc denique patefactum est; ib. 189. quod (scelus) ... nunc vero apertum ... omnibus videtur; ib. quae (scelera) idem ... Anagninae fecerat; dom. 81. quo (scelere) nemo antea (violavit); har. resp. 5. quae (scelera) commisit; ib. 7. quae (scelera) ab illo in patriam sunt edita; ib. 58. quae (scelera) in singulos civis (edidit); ib. quod (scelus) in me illorum immanitas edidit; Sest. 58. quae (scelera) ... suscepta arbitrabatur a socio furoris suis; Phil. XI, 2. quam (scenam) irides; Muren. 40. quae (scientia) sit multis profutura; ib. 19. quae (scientia) tota ex rebus fictis ... constaret; ib. 28. quam (scientiam) si omnes consecuti sunt; dom. 117. ad quos (scopulos) Sex. Titii adfectam navem ... videres; Rabir. 25. in quibus (scopulis) C. Deciani naufragium fortunarum videres; ib. quid eorum scribarum mentionem faciam, quos constat ... innocentissimos fuisse? Verr. III, 182. ex his scribis, qui digni sunt; ib. 183. eos scribas ... habeo, qui moleste ferunt; ib. 184. qui (scriba)

cornicum oculos confixerit; Muren. 25. qui (scribae) nobiscum in rationibus ... versantur; dom. 74. quibus (scriptoribus) ceteri (utuntur); ib. 48. scriptum exstat ..., quod ... neque attendere ... neque intellegere potuit; Verr. V, 148. qui (scrupulus) ... stimulat ac pungit; Sex. Rosc. 6. cui (scrupulo) datum est; leg. agr. III, 6. quorum (scurrarum) intemperantia expleta ... est ... stupris; har. resp. 42. quae (securi) multi ... in peccatis occiderunt; Phil. II, 51. in quam (sedem) erit deductus; leg. agr. II, 46. quas (seditiones) praetermitto; ib. 90. eaeque seditio unquam fuit in qua non ille princeps? Sest. 110. equi seditiosus cui ille non familiaris? Sest. 110. quod inventi sint senatores, qui ... exirent; Verr. a. pr. 39. quod inventus sit senator, qui cum ... esset; ib. qui (senatores) se facile tuerunt ... innocentia; Cluent. 152. qui (senatores) omnia ... responsa perscriberent; Sulla 41. qui (senator) vobis gratificari vellet inventum; Cael. 19. quorum (senatorum) agitur fides in hunc ordinem; Rab. Post. 13. qui (senatores) ... vinctum paene Africanis oratoribus tradiderunt; Fr. B. VIII, 14. c. senatus ... qui iudicet datur; Verr. II, 32. cuius (senatus) consulto ... constituerat; ib. 40. in quo (senatu) esse locus huic voci non videbatur; leg. agr. II, 6. quem (senatum) ... ne vos ... quidem ... in invidiam vocatis; Rabir. 20. quem (senatum) vocari videtis; Catil. II, 26. cuius (senatus) est gravissimum iudicium; dom. 71. qui (senatus) ... frequentissimus ... iudicavit; har. resp. 14. sine quo (senatu) civitas stare non posset; Sest. 42. quem (senatum) totum ... delerant; ib. 44. a quo (senatu) ornatus est; prov. cons. 29. qui (senatus) hoc iudicavit; Balb. 65. qui (senatus) in eam ... benignitatis consuetudinem venit; Piso 45. cui (senatu) me semper addixi; Planc. 93. cuius (senatus) auctoritati te ab adolescentia dedisti; Rab. Post. 7. quem (senatum) extinctum acceperam; Milo 94. quem (senatum) secuti sumus; ib. qui (senatus) quondam ... orbi terrarum praesidebat; Phil. II, 15. cuius (senatus) ... scelus in scelere cognoscite; ib. 56. quem (senatum) laudavi semper; ib. VII, 14. in quo (senatu) decem fumus consulares; ib. XIII, 28. quam (sententiam) suam Staienus esse dicebat; Cluent. 55. quas (sententias) senatus ... est secutus; Catil. III, 13. quam (sententiam) vos secuti mihi dignitatem ... reddidistis; sen. 31. quam (sententiam) populi sermo in animis ... defixerat; dom. 9. quae (sententia) erat ... agitata in senatu; ib. quam (sententiam) senatus ... secutus est; ib. quam (sententiam) dixeras de annonae; ib. 31. dixit eam sententiam, cuius invidiam capitis periculo sibi praestandam videbat; Sest. 61. quae (sententiae) censerent; Rab. Post. 13. qua (sententia) ... antea ... usus es; Marcell. 32. in qua (sententia) fratres fuerunt; Ligar. 34. qua (sententia) etiam nos habebas Latinum; Deiot. 25. quibus (sententiis) ad hanc diem proximam; Phil. II, 19. quam (sententiam) prae vobis fertis; ib. IV, 11. cui (sententiae) cum ... essetis adsensit; ib. VII, 14. cuius (sententiae) ipse auctor fuisset; ib. IX, 9. quarum (sententiarum) neutram probo; ib. XI, 16. quam (sententiam) dixi ... vobis; ib. 40. quam (sententiam) ... vobis audientibus dixerit; ib. XII, 23. quas (sententias) videtur ille peracutas putare; ib. III, 21. quem (sermonem) ego non refuto; har. resp. 34. quae (serpens) ... hic delitescit; ib. 55. qua (serrula) illud potuisse ita circumsecari videretur; Cluent. 180. servolum unum, quem iste prebenderat, abduci; Quinct. 27. servos ... ex quibus iste possederit neminem; Quinct. 89. quibus (servis) se ... uti velle dicebat; div. Caec. 55. qui (servus) ... confugisset; Verr. I, 85.

servus ... qui tabulas conficeret; ib. II, 188. servi ... eius, qui ... moribus eisdem essent; ib. III, 62. per servos Venerios, quos ... miserat; ib. IV, 104. nominat ... servum, quem magistrum pecoris esse diceret; ib. V, 17. quos (servos) ipse cum consilio belli faciendi causa consensisse indicavit; ib. 18. qui (servus) visus est; Tull. 54. qui (servus) ... deiecerit; Caecin. 55. quem (servum) nimium loquacem fuisse ... arbitratur; Cluent. 176. qui (servi) non comparebant; ib. 180. quem (servum) tu ... servare huic temporis debuisti; ib. 187. per quos (servos) Alexandrus Dio ... necaretur; Cael. 51. quibus (servis) omnia committantur; ib. 57. per quos (servos) omnia gerantur; ib. qui (servi) versentur ... in voluptatibus; ib. quibus (servis) occulta credantur; ib. ad quos (servos) aliquid ex cotidianis sumptibus ... redundet; ib. quorum (servorum) ... condicio infima est; Balb. 24. quem (servum) ille ad Cn. Pompeium interficiendum conlocarat; Milo 18. quos (servos) videbatis; ib. 26. qui (servi) post erant; ib. 29. ex quibus (servis) qui animo ... praesenti fuerunt; ib. qui (servi) animo fidei in dominum ... fuerunt; ib. propter quos (servos) vivit; ib. 58. quos (servos) nisi manu misisset; ib. per quos (servos) totam rem publicam ... possideret; ib. 76. qui (servus) ... eum accuset solutus; Deiot. 3. qui (servus) cum legatis missus esset; ib. 17. quos (servos) nos vi ... reppulimus; Phil. II, 91. hi sequimodii ... quos tu ... descripsisses; Verr. III, 215. quater nos HS, quos mihi senatus decrevit; ib. 197. quae (sica) quidem quibus abs te ... sacris ... devota sit nescio; Catil. I, 16. quam (sicam) a Catilina acceperat; Milo 37. quibus (signis) ... non utor; div. Caec. 29. quae (signa) cognovi; Verr. I, 50. quae (signa) ... sunt; ib. 51. quae (signa) ... vidimus; ib. quae (signa) ... sublata sunt; ib. quae (signa) ... non essent; ib. quae (signa) ... stant; ib. 61. quae (signa) ... steterunt; ib. quae (signa) ... sunt; ib. quae (signa) ... exspectant; ib. signa ... quae ... delectare possent; ib. IV, 4. signum erat hoc, quod dico, ... e marmore; ib. 5. signa ... quae ... sacra ... sustinebant; ib. haec omnia, quae dixi, signa; ib. 7. signum Apollinis ... cuius in femore ... erat inscriptum; ib. 93. signum, quod erat notum; ib. 96. signum ... quod ... ne esse quidem sciebant; ib. 99. quod (signum) omnes ... colere solebant; ib. 127. signum illud, quod ... posuerat; ib. 129. unum (signum) ... quod in Capitolio vidimus; ... tertium, quod Syracusis fuit; ib. quod (signum) ... est ad introitum Ponti; ib. 130. hoc tertium (signum), quod erat Syracusis, quod M. Marcellus ... viderat, quod religioni concesserat, quod cives ... colere ... solebant; ib. [propter quod unum (signum) visuntur Thespieae]; ib. 135. quod (signum) videtis; Catil. II, 20. quo (signo) conlocato; ib. 21. quod (signum) cognominibus tantum uteretur; dom. 22. quod (signum) esset signum magis istorum quam ... libertatis; ib. 112. quibus (signis) veritas illustrari solet; Cael. 66. quae (signa) e balneo ... transferri non possent; Deiot. 21. quod (signum) ... Vestae custodiri continetur; Phil. XI, 24. quo (signo) salvo salvi sumus futuri; ib. quod (silentium) est orationi tributum tuae; Cael. 29. quo (silento) eram his temporibus usus; Marcell. I. quae (simulacra) ... ablata sunt; Verr. I, 7. quae (simulacra) vellet, auferret; ib. II, 50. simulacrum ... quo non facile dixerim quicquam me vidisse pulchrius; ib. IV, 94. quae (simulacra) sunt in eo fano; ib. 109. simulacrum ... quod ... ne aspici quidem fas est; ib. V, 187. quod (simulacrum) ereptum ... in impera-

toris monumento conlocaras; har. resp. 331. quod (simulacrum) C. Caesar solus tuetur; Rab. Post. 41. quas (simulacra) necum habebat; Planc. 76. qui (singuli) erant adfecti praemiis; Piso 90. quem (socerum) in maiorum ... vestigiis stare oportebat; Sest. 7. cuius (societatis) litteris utimur; Verr. III, 168. quarum (societatum) ex numero multi sedent indices; Muren. 69. socium, quem ... demonstrat fuisse; Quinct. 88. quem (socium) ... si metuius; Sex. Rosc. 116. qui (socii) ... poterunt; ib. 117. qui (socius) ... coniunxit; Qu. Rosc. 16. socii ... quos inter res communicata est; Verr. III, 50. qui (socii) ... compensantur; Font. 13. quos (socios) diripiunt; har. resp. 58. de quibus (sociis) agimus; Balb. 24. qui (socii) velint cum periculis nostris sua communicare; ib. qui (sol) ... fugientem vidit Antonium; Phil. XIV, 27. quae (solacia) ... reliquisset; Fout. 48. quibus (solacii) laetari ... possit; Sulla 88. in qua (solitudine) veluit ... (bona vendere); leg. agr. I, 7. in qua (sollicitudine) illis temporibus fuistis; ib. II, 42. quem (sonitum) Latinienses nuntiarent; har. resp. 62. o sordidos, qui acceptis! Phil. VI, 14. in sorte, cui imperare non poterat; Verr. II, 127. quam (sortem) omnes tui necessarii tibi optabamus; Muren. 41. in qua (sorte) gloriam conciliat magnitudo negotii; ib. qua (specie) nullius pulchriorem speciem imperatoris accepimus; Phil. XIV, 27. qui (spectator) omnia sororis embolia novit. qui in coetum mulierum pro psalterio adducitur; Sest. 116. qui (speculator) ... sceleris sui faces inflammaret; dom. 18. spelunca, ... qua Ditem patrem ferunt repente eum curru existisse; Verr. IV, 107. quae (spes reliqua est); Sex. Rosc. 150. quae (spes) ... possit; div. Caec. 18. quam (spem) habent; ib. 21. quam (spem) ... habemus; ib. 72. quae (spes) cum ... retraxisset; Verr. I, 23. quam (spem) in alvo commendatam a viro continebat; Cluent. 34. cui (spei) adeptum est; leg. agr. III, 6. quae (spes) sola hominem in miseris consolari solet; Catil. IV, 8. quae (spes) fortium civium mentis ... sustentet; Flacc. 3. quae (spes) de illo est; Vat. 25. quem (spiritum) ducimus; Sex. Rosc. 131. illos eius spiritus Siliensis quos fuisse putatis cogitate; Verr. III, 22. quem (spiritum) naturae debeat; Phil. X, 29. erat eo splendore, qui ex clarissimis ... gemmis esse debebat; Verr. IV, 65. de qua (spoliatione) ... testis dicere audistis; ib. 102. eandem sponionem ... fecit, quam ... voluerat; ib. III, 135. eas statuas, quae Romae ponerentur; ib. II, 145. statuae ... quae ... offendunt; ib. 150. statuae ... quae ... demonstrare videantur; ib. 151. statuum ... quae erat ... in celeberrimo ... loco; ib. 159. qua (statua) abiecta; ib. 160. statuas ... quas inviti ... dedidit; ib. 161. statuae, quae ... nihil prodessent; ib. 162. statuae illae ... quas ... poni ... iussisti; ib. 167. ex quibus (statuis) ... statuam d-legit; ib. IV, 86. quam (statuam) ... poni iusserat; ib. 90. quas (statuas) posuit ad lurnae; Cluent. 101. quibus (statuis) subscripti reges a se in gratiam esse reductos; ib. quam (statuam) stare celeberrimo in loco voluerat; Piso 93. in qua (statua) quid inscriptum est? Phil. VI, 12. de qua (statua) ... non possem sine risu dicere; ib. 15. quae (statua) ... progeniem eius honestaret; ib. IX, 5. quae (statua) quidem magnum ... dolorem ... leniet; ib. 13. quo (statum) ... utimur; Verr. I, 18. [quem (statum) habetis]; leg. agr. II, 103. qui (status) nunc est; har. resp. 61. in quo (statu) nunc (res publica) est; Marcell. 26. tacito ... studio, quod habebat erga propinquum; Quinct. 78. quod (studium) ... attinet; Sex. Rosc. 48. quae (studia) et mihi et vobis ...

incunda sunt; Muren. 61. quae (studia) .. ei sola in malis restiterunt; Sulla 74. de quibus (studiis) disputo; Cael. 45. quae (studia) ... Epicureos negligere dicunt; Piso 70. quae (studia) ... verbis saepe significasset; Milo 1. quo (studio) contra commune incendium exarserat; Phil. XII. 7. quae (stultitia) facit, ut hoc ... sapienter factum esse videtur; Rab. Post. 24. quae (stultitia) vincit omnis; Phil. II. 19. qua (suavitate humanitatis) prope iam delectantur omnes; Cael. 25. quibus superciliiis reudentur huic decem milia crimini dixerunt; Rab. Post. 36. qui (sumptus) antea non erant constituti; Flacc. 33. illa ... superbia, quam videtis; Verr. III. 5. quae (superbia) ... perspicere ... potuit; leg. agr. II. 92. quid ... de supercilio dicam, quod ... videbatur? Sest. 19. superiora ... quae sunt maxima; Phil. V. 35. illos supplices ... quos ... supplices esse oportet; div. Caec. 3. quam (supplicationem) ego decrevi; prov. cons. 27. in quibus (supplicationibus) homines errore decuntur; Piso 59. quas (supplicationes) di neglegunt; ib. quae (supplicia) ... metuere atque horrere debent; Sex. Rosc. 8. supplicia, quae debentur hostibus victis; Verr. V. 77. supplicia, quae ... constituta sunt; ib. 139. quo (supplicio) adfici ... boni viri forteque possunt; Piso 42. non eadem supplicia esse in hominibus existimo, quae fortasse plerique; ib. 95. quod (supplicium) ego de sceleratissimis ... sumpserim; Phil. III. 18. quae (suspicio) turpissima est; Verr. a. pr. 47. quae (suspicio) ... solet esse falsa; Flacc. 6. quae (suspicio) ... maxime nobis ... providenda est; Marcell. 21. quam (suspicionem) ... nunquam extenuabo verbis; ib.

quam (tabellam) ... notabit; Verr. II. 79. quae (tabellae) recitatae ... sunt; Cluent. 184. quas (tabellas) tum obgnatas esse dixit; ib. quae (tabellae) a quoque dicebantur dicit; Catil. III. 10. quae (tabella) frontis aperit hominum; Planc. 16. quae (tabella) dat potestatem; Rab. Post. 11. tabellarius, cuius adventu certiores facti petiverunt; Verr. III. 183. quas (tabulas) ... legi atque digessi; ib. 1. 60. quibus (tabulis) ... ostendit; ib. 128. quas (tabulas) ... protulisti; ib. 157. quae (tabulae) ... clamant; ib. II. 104. tabula ... in qua ... erat ... incisum; ib. 112. tabulas ... quas remove ... nullo modo poterunt; ib. 186. tabulas, quae significabant; ib. ex ... tabulis, quas ... non inveni; ib. III. 112. in quibus (tabulis) erant imagines; ib. IV. 123. in eas tabulas ... in quibus ... consultum perscripserat; ib. 148. quae tabula pieta est, quae non ... deportata sit? ib. V. 127. quas (tabulas) aut ... institutas; Font. 2. in quibus (tabulis) ... sit; ib. 12. in quibus (tabulis) ... lata sit; Caecin. 17. in qua (tabula) scriptum fuisse aiunt; leg. agr. II. 67. quae (tabulae) in accusatoris potestate fuerunt; Flacc. 40. quas (tabulas) idem dicit solere corrupti; Arch. 8. quas (tabulas) ... interesse scimus omnis; ib. quae (tabulae) ... obtinent publicarium tabularum auctoritatem; ib. 9. in quibus (tabulis) est scriptus; ib. 10. quae (tabulae) in iudicio A. Gabini recitatae non sunt; Rab. Post. 11. quae (tabulae) sunt ad Opis; Phil. II. 93. qua (tabula) civitates ... vectigalibus liberantur; ib. 97. quibus (tabulis) debuisti, non quibus tu te liberavisti; ib. 123. quas (tabulas) populo Caesar ... legavit; ib. 109. quas (tabulas) vos decretis vestris refixistis; ib. XII. 12. quas (faedas) ... cum ... praeferret; Verr. IV. 106. ille nobilis taurus, quem ... Phalaris habuisse dicitur; ib. 73. taurus ... quo vivos supplicii causa demittere homines ... solebat; ib. quod (tectum) ... aedificasset; Tull. 53. cui (tecto) ... succederet; dom. 116. omnia tela ... quae parata sunt; Quinct. 52. telum ... quod cuique fors